

# Rhu Consulting AB

559144-6405

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Sara Charlotte Oskarsson, Styrelseledamot  
2023-11-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom IT, införsäljning, produktutveckling och projektledning till företag i Sverige. Företaget startades i januari 2018.

Rhu Consulting har haft fyra olika kunder under räkenskapsåret.

Företagets säte är Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två nya långsiktiga kontrakt tecknade under verksamhetsåret.

## Flerårsöversikt

	<b>2022-11-01</b> <b>- 2023-10-31</b>	<b>2021-11-01</b> <b>- 2022-10-31</b>	<b>2020-11-01</b> <b>- 2021-10-31</b>	<b>2019-11-01</b> <b>- 2020-10-31</b>
Nettoomsättning	2 924 160	1 746 557	0	1 217 651
Resultat efter finansiella poster	787 833	498 162	-30 129	207 631
Soliditet (%)	71	68	94	66

Nettoomsättningen ökade kraftigt, då vi var två konsulter i företaget under hela verksamhetsåret.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	382 105	400 949	833 054
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		400 949	-400 949	0
Årets resultat			621 499	621 499
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>663 054</b>	<b>621 499</b>	<b>1 334 553</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	663 054
Årets resultat	621 499
<b>Summa</b>	<b>1 284 553</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 000
Balanseras i ny räkning	1 089 553
<b>Summa</b>	<b>1 284 553</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 924 160	1 746 557
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 924 160</b>	<b>1 746 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-85 420	-47 933
Personalkostnader	2	-2 049 763	-1 200 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 135 183</b>	<b>-1 248 387</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>788 977</b>	<b>498 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 470	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 144</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>787 833</b>	<b>498 162</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>787 833</b>	<b>498 162</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 334	-97 213
<b>Årets resultat</b>		<b>621 499</b>	<b>400 949</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	99 550	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>99 550</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>99 550</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		921 317	337 344
Övriga fordringar		1 604	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	255 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>922 921</b>	<b>592 844</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		270 000	220 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>270 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		580 073	407 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>580 073</b>	<b>407 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 772 994</b>	<b>1 220 802</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 872 544</b>	<b>1 220 802</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-10-31	2022-10-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		663 054	382 105
Årets resultat		621 499	400 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 284 553</b>	<b>783 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 334 553</b>	<b>833 054</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		124 011	76 325
Övriga skulder		413 980	311 423
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>537 991</b>	<b>387 748</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 872 544</b>	<b>1 220 802</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-11-01  
- 2023-10-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-10-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	99 550
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>99 550</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>99 550</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Rhu Consulting AB, 559144-6405  
Avseende räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Maria Sara Charlotte Oskarsson  
Maria Sara Charlotte Oskarsson  
Styrelseledamot  
2023-11-05